


Nůžky určené k zastřihávání okrajů 
trávníků nebo tvarování okrasných dřevin

Šířka záběru (nůžky na trávu) 90 mm

Délka střihu (nůžky na keře) 170 mm

Li-Ion akumulátor 7,2 V / 1,5 Ah

Hmotnost 1,4 kg

Nůžky určené k zastřihávání okrajů 
trávníků nebo tvarování okrasných dřevin

Šířka záběru (nůžky na trávu) 90 mm

Délka střihu (nůžky na keře) 170 mm

Teleskopická násada 730-1.030 mm

Li-Ion akumulátor 7,2 V / 1,5 Ah

Hmotnost 1,5 kg

Nůžky určené k zastřihávání 
okrajů trávníků nebo 

tvarování okrasných dřevin

Šířka záběru (nůžky na trávu) 
100 mm

Délka střihu (nůžky na keře) 
200 mm

Li-Ion akumulátor 18 V / 2 Ah

Hmotnost 1,5 kg

Přeprava trávy/zahradních 
odpadů/dřeva/zeminy apod.

Vyklápěcí korba 225 l

Max. nosnost 500 kg

Max. klopné zatížení 250 kg

Rozměry 1.350×840×710 mm

Hmotnost 31 kg

Přeprava trávy/zahradních 
odpadů/dřeva/zeminy apod.

Vyklápěcí korba 125 l

Max. nosnost 300 kg

Max. klopné zatížení 200 kg

Rozměry 1.180×560×620 mm

Hmotnost 24 kg

Stříhání (zastřihování) živých plotů a keřů

Délka střihu 510 mm

4polohové otáčení

Střižný výkon 15 mm

Li-Ion akumulátor 18 V / 2 Ah

Hmotnost 3,3 kg

Přeprava trávy/zahradních 
odpadů/dřeva/zeminy apod.

Vyklápěcí korba 75 l

Max. nosnost 250 kg

Max. klopné zatížení 120 kg

Rozměry 1.100×490×500 mm

Hmotnost 15 kg

Nůžky určené k zastřihávání okrajů trávníků 
nebo tvarování okrasných dřevin

Šířka záběru (nůžky na trávu) 70 mm

Délka střihu (nůžky na keře) 100 mm

Li-Ion akumulátor 3,6 V / 1,5 Ah

Hmotnost 0,8 kg

Akumulátorové nůžky na živé ploty HS 18-201-05

Zahradní vozík GGW 500Zahradní vozík GGW 300

Zahradní vozík GGW 250

Akumulátorové nůžky na trávu a keře GPS 3.6-1.5

Akumulátorové nůžky na trávu a keře GPS 7.2-1.5

Akumulátorové zahradní nůžky GPS 7,2V-1,5 Li-Ion

Akumulátorové zahradní nůžky GPS 18-201-05

580 Kč
Obj. číslo: 95506

1.110 Kč
Obj. číslo: 95507

1.880 Kč
Obj. číslo: 58596

830 Kč
Obj. číslo: 95508

1.410 Kč
Obj. číslo: 58404

5.800 Kč
Obj. číslo: 94315

3.310 Kč
Obj. číslo: 94337

1.840 Kč
Obj. číslo: 94336

2



Sekačka určená k finálním 
úpravám zahradních trávníků

Šířka záběru 255 mm

Polohovatelná žací hlava

Li-Ion akumulátor 18 V / 2 Ah

Hmotnost 2,5 kg

Délka řezu 240 mm

Rychloupínání řetězu

Li-Ion akumulátor 18 V / 4 Ah

Nabíječka 3,0 A

Hmotnost 5 kg

Příprava půdy pro malé a střední plochy

Pracovní šířka/hloubka 400/200 mm

Výkon motoru 1.500 W

Přípojka 230 V

Hmotnost 14 kg

Praktický bateriový postřikovač

Rozprašování ochranných (vodných) 
roztoků nebo kapalných hnojiv

Postřik okrasných (užitkových) rostlin, 
trávníků, keřů apod.

Postřik chemickými přípravky k hubení 
hmyzu, hub (plísní) a plevele

Aplikace tekutých (umělých) hnojiv

Objem nádoby 3 l

Li-Ion akumulátor 18 V 

Teleskopická postřikovací trubice

Měděná rozprašovací tryska s nastavením

Hmotnost 2,3 kg

Drcení větví, výhonů živých plotů atd.

Do max. průměru 45 mm

Automatické vtahování materiálu

Objem sběrného vaku 45 l

Motor 2.500 W

Hmotnost 12 kg

Zastřihování živých plotů/
omlazovací prostřihy/tvarování 
okrasných keřů, stromů apod.

Délka lišty 690 mm

Délka střihu 600 mm

Max. střižný výkon 17 mm

Motor 710 W

Přípojka 230 V

Hmotnost 3,5 kg

Akumulátorový postřikovač SG 18-201-05

Elektrické plotové nůžky GHS 690 L

Akumulátorová sekačka RT 18-201-05 (vyžínač)

Akumulátorová řetězová pila KS 18-401-30

Zahradní drtič GH 2501

Elektrický zahradní kultivátor GEGF 1540.1

1.370 Kč
Obj. číslo: 93999

1.740 Kč
Obj. číslo: 58598

2.080 Kč
Obj. číslo: 58570

3.590 Kč
Obj. číslo: 58406

2.980 Kč
Obj. číslo: 94378

2.600 Kč
Obj. číslo: 94372

3



Vrtáky určené k vyvrtávání děr 
v nekamenitých půdách

Sada Ø 80, 100, 150 mm

Délka 1.030 mm

Hmotnost 5 kg

Vrták určený k vyvrtávání děr 
v lehkých nebo středně  

těžkých půdách

Vrtací nástavce  
Ø 100, 150 a 200 mm

Jednoválcový 2taktní  
motor 2,2 kW

Hmotnost 17 kg

Délka hadice 20 m

Průměr hadice ½“

Hmotnost 3,5 kg

Nástěnný buben s 30m zahradní hadicí

Automatické navíjení hadice

Postřikovač s nastavitelnou  
stříkací tryskou

Otočný držák k upevnění bubnu na zeď

Přípojka vodovodního kohoutku ¾“, 
redukční vsuvka ½“

Spojovací hadice 1,85 m

Hmotnost 10 kg

Vyrovnávání nerovností/
zatlačení zasetého osiva/

válcování trávníků

Pracovní záběr 495 mm

Průměr válce 400 mm

Hmotnost 12 kg

Hmotnost včetně  
náplně 74 kg

Středně velké travní plochy

Velmi dobrá manévrovatelnost

Sekání/sbírání/mulčování/boční výhoz

Šířka záběru 550 mm

Sběrný koš 65 l

6stupňové nastavení výšky

Výkon motoru 4,8 PS

Hmotnost 35 kg

Malé až středně velké travní plochy

Šířka záběru 330 mm

Li-Ion akumulátor 18 V / 4 Ah

Sběrný koš 30 l

Hmotnost 11,6 kg

Akumulátorová sekačka na trávu RM 18-401-23 Motorová sekačka na trávu BIG WHEELER 554.2 R TRIKE

Válec na trávníky GRW 500

Půdní vrták GE 2200 Ruční zemní vrták 80/100/150 mm

Samonavíjecí hadicový buben 30-2-1Buben s hadicí 20-2-1

5.370 Kč
Obj. číslo: 94139

1.110 Kč
Obj. číslo: 94415

2.100 Kč
Obj. číslo: 93903

820 Kč
Obj. číslo: 93901

10.440 Kč
Obj. číslo: 95435

1.670 Kč
Obj. číslo: 94759

4.250 Kč
Obj. číslo: 58400

4



Mytí kol/motocyklů/automobilů atd.

VARIO tryska/fréza na hrubé 
nečistoty/mycí kartáč podélný 

a rotační/5 m tlaková hadice

Max. tlak 135 bar

Hliníkové čerpadlo

Motor 1.800 W

Hmotnost 10 kg

Vysoce výkonná myčka

Mytí kol/motocyklů/
automobilů atd.

Mycí kartáč podélný/
rotační/6 m tlaková hadice

Max. tlak 225 bar.

Mosazné čerpadlo

Indukční motor 3.200 W

Hmotnost 28 kg

Mytí kol/motocyklů/automobilů atd.

Variabilní nastavení tlaku

Max. tlak 150 bar

Hliníkové čerpadlo

Motor 2.000 W

Hmotnost 10 kg

Mytí kol/motocyklů/automobilů atd.

VARIO tryska/fréza na hrubé 
nečistoty/mycí kartáč podélný 

a rotační/6 m tlaková hadice

Max. tlak 165 bar

Hliníkové čerpadlo

Indukční motor 2.100 W

Hmotnost 18 kg

Čerpání dešťové/užitkové vody 
ze sudů, jímek, nádrží apod.

Max. výtlačná výška 11 m

Max. průtok 5.200 l/hod.

Motor 350 W

Hmotnost 4 kg

Čerpání čisté užitkové/dešťové vody ze 
studní, nádrží, zásobníků atp. 

Integrovaný vodní filtr  
s výměnnou kartuší

Max. výtlačná výška 20m

Max. průtok 2.400 l/hod.

Max. sací hloubka 6 m

Li-Ion akumulátor 18 V / 4 Ah

Hmotnost 3,4 kg

Čerpání dešťové/užitkové vody 
ze sudů, jímek, nádrží apod.

Max. výtlačná výška 11 m

Max. průtok 1.500 l/hod.

Max. hloubka ponoru 1 m

Li-Ion akumulátor 12 V / 2 Ah

Hmotnost 1,4 kg

Čerpání dešťové/užitkové vody 
ze sudů, jímek, nádrží apod.

Max. výtlačná výška 7 m

Max. průtok 2.000 l/hod

Max. hloubka ponoru 2,5 m

Li-Ion akumulátor 18 V / 2 Ah

Hmotnost 3,4 kg

Vysokotlaká myčka GHD 225

Akumulátorové čerpadlo do sudu RFP 12-201-04

Vysokotlaká myčka GHD 150 digital

Ponorné čerpadlo do sudu GFP 5201Akumulátorové zahradní čerpadlo GP 18-401-30

Akumulátorové čerpadlo do sudu RFP 18-201-23

Vysokotlaká myčka GHD 135 Vysokotlaká myčka GHD 165

3.310 Kč
Obj. číslo: 85901

7.730 Kč
Obj. číslo: 85903

4.690 Kč
Obj. číslo: 85902

4.010 Kč
Obj. číslo: 85920

1.600 Kč
Obj. číslo: 58492

1.030 Kč
Obj. číslo: 94649

3.480 Kč
Obj. číslo: 58564

2.350 Kč
Obj. číslo: 58566

5



Čerpání čisté  
i znečištěné vody

Max. výtlačná výška 9 m

Max. průtok 16.500 l/hod

Max. velikost pevných  
příměsí až 35 mm

Odsávání po úroveň hladiny 1 mm

Motor 750 W

Hmotnost 5,5 kg

Čerpání vody ze sudů, 
jímek, nádrží apod.

Max. výtlačná výška 11 m

Max. průtok 5.200 l/hod

Motor 350 W

Hmotnost 4,1 kg

Čerpání čisté i mírně znečištěné vody

Odsávání po úroveň hladiny 1 mm

Motor 750 W

Max. průtok 15.900 l/hod.

Max. výtlačná výška 8,5 m

Hmotnost 5,2 kg

Čerpání slabě znečištěné vody

Odsávání po úroveň hladiny 15 mm

Max. velikost pevných příměsí 5 mm

Motor 400 W

Max. průtok 7.000 l/hod.

Hmotnost 4,1 kg

Čerpání čisté/silně znečištěné vody

Max. velikost pevných příměsí 30 mm

Motor 750 W

Max. průtok 12.500 l/hod.

Max. výtlačná výška 8 m

Hmotnost 4,8 kg

Čerpání čisté vody ze studní/nádrží 
pod vysokým tlakem

Motor 800 W

Max. průtok 5.500 l/hod.

Max. výtlačná výška 30 m

Hmotnost 7,6 kg

Čerpání čisté/silně znečištěné vody

Max. velikost pevných příměsí 35 mm

Motor 1.100 W

Max. průtok 20.000 l/hod.

Max. výtlačná výška 8 m

Hmotnost 5,6 kg

Čerpání čisté vody ze studní/nádrží 
pod vysokým tlakem

Elektronický tlakový spínač

Motor 1.200 W

Max. průtok 6.000 l/hod.

Max. výtlačná výška 40 m

Hmotnost 10 kg

Ponorné kalové čerpadlo GS 7502 Pl

Ponorné tlakové čerpadlo GDT 901

Ponorné kalové čerpadlo GS 1103 Pl

Ponorné tlakové čerpadlo GDT 1200

Ponorné čerpadlo GS 750.1 2v1

Ponorné čerpadlo s mělkým odsáváním GFS 4000 InoxKombinované ponorné čerpadlo GS 751

Ponorné čerpadlo GS 750.1 INOX

1.300 Kč
Obj. číslo: 94641

2.300 Kč
Obj. číslo: 94246

1.360 Kč
Obj. číslo: 94639

3.920 Kč
Obj. číslo: 94240

1.380 Kč
Obj. číslo: 94600

1.440 Kč
Obj. číslo: 94606

1.190 Kč
Obj. číslo: 94643

1.740 Kč
Obj. číslo: 94679

6



Čerpání (čisté) užitkové vody

Nerezová 24 l nádoba 

Motor 1.400 W

Max. průtok 4.800 l/hod.

Max. výtlačná výška 48 m

Max. sací hloubka 8 m

Hmotnost 17 kg

Pro zahradní čerpadla nebo domácí vodárny

Plastový sací koš + zpětná klapka

Průměr hadice 1"

Délka 7 m

Ochrana před nasátím písku/
pevných částic

Max. tlak: 5,5 bar

Hmotnost 0,8 kg

Pro zahradní čerpadla nebo domácí vodárny

Plastový sací koš + zpětná klapka

Průměr hadice 1"

Délka 4 m

Kombinace zahradního čerpadla/domácí vodárny

Samonasávací automatické zahradní čerpadlo

Automatický tlakový spínač

Motor 1.100 W

Max. sací hloubka 8 m

Max. výtlačná výška 45 m

Hmotnost 13 kg

Čerpání (čisté) užitkové vody

Nerezová 20 l nádoba 

Motor 1.000 W

Max. průtok 3.500 l/hod.

Max. výtlačná výška 44 m

Max. sací hloubka 8 m

Hmotnost 12 kg

Kombinace zahradního čerpadla/domácí vodárny

Samonasávací automatické zahradní čerpadlo

Automatický tlakový spínač

Motor 1.100 W

Max. výtlačná výška 46 m

Max. sací hloubka 8 m

Hmotnost 17 kg

Samonasávací zahradní čerpadlo

Motor 1.000 W

Max. průtok 3.600 l/hod.

Max. výtlačná výška 42 m

Max. sací hloubka 8 m

Hmotnost 8,8 kg

Zavlažování užitkovou vodou

Motor 1.100 W

Max. průtok 4.600 l/hod.

Max. výtlačná výška 46 m

Max. sací hloubka 8 m

Hmotnost 10 kg

Zahradní čerpadlo JG 1000 E

Domácí vodní automat HWA 1100 VF

Domácí vodárna HWW 1400.3 VF INOX

Domácí vodní automat HWA 1100.1 VF

Domácí vodárna HWW 1000 P INOX

Zahradní čerpadlo 1100.1

Sací souprava Standard (7 m)

Předsazený filtr pro zahradní čerpadla

Sací souprava Standard (4 m)

2.100 Kč
Obj. číslo: 94657

5.830 Kč
Obj. číslo: 93909

350 Kč
Obj. číslo: 94460

530 Kč
Obj. číslo: 94115

380 Kč
Obj. číslo: 94114

3.170 Kč
Obj. číslo: 94226

3.230 Kč
Obj. číslo: 93907

3.760 Kč
Obj. číslo: 6026

2.650 Kč
Obj. číslo: 93905

7



Servisní/řemeslnické dílny

Dvouválcový řadový agregát 
s olejovým mazáním

Motor 3 kW

Tlaková nádoba 100 l

Plnicí výkon 400 l/min.

Sací výkon 480 l/min.

Max. výstupní tlak 10 bar

Přípojka 400 V

2 výstupy tlakového vzduchu

Hmotnost 70,3 kg

Domácí dílny/garáže

S olejovým mazáním

Motor 1,5 kW

Tlaková nádoba 24 l

Plnicí výkon 140 l/min.

Sací výkon 206 l/min.

Max. výstupní tlak 10 bar

Hmotnost 23 kg

Domácí/řemeslnické dílny

Dvouválcový „V“ agregát 
s olejovým mazáním

Motor 2,2 kW

Tlaková nádoba 50 l

Plnicí výkon 250 l/min.

Sací výkon 395 l/min.

Max. výstupní tlak 10 bar

2 výstupy tlakového vzduchu

Hmotnost 37,3 kg

Domácí použití/servisní práce

Bezolejový kompresor

Motor 1,1 kW

Tlaková nádoba 6 l

Plnicí výkon 145 l/min.

Sací výkon 190 l/min.

Max. výstupní tlak 8 bar

Hmotnost 9,7 kg

Běžné domácí použití

Bezolejový kompresor

Motor 1,1 kW

Tlaková nádoba 24 l

Plnicí výkon 104 l/min.

Sací výkon 140 l/min.

Max. výstupní tlak 8 bar

Hmotnost 21 kg

Běžné domácí použití

Bezolejový kompresor

Motor 1,1 kW

Plnicí výkon 140 l/min.

Sací výkon 180 l/min.

Max. výstupní tlak 8 bar

Hmotnost 5,4 kg

Běžné domácí použití

Bezolejový kompresor

Ofukovací pistole/pneu 
hustilka/5 m spirálová 

hadice/9dílná sada adaptérů

Motor 1,5 kW

Tlaková nádoba 24 l

Plnicí výkon 150 l/min

Sací výkon 220 l/min

Max. výstupní tlak 8 bar

Hmotnost 22 kg

Kompresor AIRPOWER 190/8/6

Kompresor 220/8/24

Kompresor AIRPOWER 180/8

Kompresor 220/8/24, 13dílná sada

Kompresor 580/10/100 EUKompresor 231/10/24

Kompresor 400/10/50 N

1.850 Kč
Obj. číslo: 50077

3.530 Kč
Obj. číslo: 50128

3.590 Kč
Obj. číslo: 50113

6.280 Kč
Obj. číslo: 50015

2.590 Kč
Obj. číslo: 50089

3.120 Kč
Obj. číslo: 50111

18.170 Kč
Obj. číslo: 50073

8



Složení sady: balení 20 mm spon (200 ks),  
25 mm hřebíků s hlavičkou 2 mm (500 ks)  
a 3 mm (100 ks)

Garáže/domácí dílny/chalupy apod.

Hustilka pneumatik/ofukovací 
pistole/5m spirálová hadice

Hmotnost 0,84 kg

Broušení, frézování, leštění nebo gravírování

Spotřeba vzduchu 128 l/min.

Max. tlak 6,3 bar

Hmotnost 0,67 kg

Povolování/utahování závitových spojů

3stupňový regulátor výkonu

Spotřeba vzduchu 168 l/min.

Hmotnost 2,4 kg

Domácí/řemeslnické dílny

Spotřeba vzduchu 128 l/min.

Max. tlak 6,3 bar

Hmotnost 0,77 kg

Domácí/řemeslnické dílny

Spotřeba vzduchu 114 l/min.

Max. točivý moment 68 Nm

Hmotnost 1,2 kg

Nastřelování spon a hřebíků

Hřebíky hlavička Ø 2 mm 
Délka 15–50 mm, Drát 1,26×1,05 mm

Hřebíky hlavička Ø 3 mm 
Délka 32–50 mm, Drát 1,6×1,4 mm

Spony délka 13–40 mm 
Vnější šířka hřbetu 5,7 mm 

Drát 1,26 x 1,05 mm

Hmotnost 2,1 kg

Vyfukování prachu/nečistot/špon apod.

Spotřeba vzduchu 120-600 l/min.

Provozní tlak 1-10 bar

Hmotnost 0,2 kg

Kombinovaný pneu přístroj

Provozní tlak 6 bar

Délka/tloušťka spon 13–40/1,25 mm

Šířka zad spony 5,8 mm

Délka hřebíků max. 40 mm

Tloušťka hřebíku 1,01 mm

Průměr hlavičky hřebíku 2 mm

Hmotnost 3,6 kg
Pro kompresory s olejovým mazáním

Syntetický motorový olej 5W40

Obsah balení 1 litr

Hmotnost 0,95 kg

Nástěnný buben s tlakovou hadicí

Automatické navíjení hadice

Aretace potřebné délky

Držák k upevnění bubnu na stěnu

2m přívodní hadice

Délka hadice 8 m

Vnější průměr 12 mm

Vnitřní průměr 8 mm

Max. provozní tlak 12 bar

Hmotnost 2,6 kg

Flexibilní tlaková hadice

Práce se stlačeným vzduchem

Včetně vsuvky/rychlospojky

Délka 10 m

Vnější průměr 10 mm

Vnitřní průměr 6,5 mm

Provozní tlak max. 11 bar

Hmotnost 0,6 kg

Samonavíjecí hadicový buben 8M

Sponkovačka / hřebíkovač KOMBI, sada

Kompresorový olej 1 l

Spirálová hadice 10 m

Sponkovačka / hřebíkovačk 3IN1, 8dílná sada

Ofukovací pistole krátká

Sada pneu nářadí, 3-dílná

Ráčnový utahovák 1/2"

Stopková úhlová bruska 20 000

Stopková bruska 22.000

Rázový utahovák Twin Hammer 1/2"

550 Kč
Obj. číslo: 40124

2.020 Kč
Obj. číslo: 40122

360 Kč
Obj. číslo: 84091

1.000 Kč
Obj. číslo: 40220

170 Kč
Obj. číslo: 40056

280 Kč
Obj. číslo: 41401

1.080 Kč
Obj. číslo: 40123

740 Kč
Obj. číslo: 40125

940 Kč
Obj. číslo: 40221

80 Kč
Obj. číslo: 2814

1.050 Kč
Obj. číslo: 2878

9



Obloukové svařování 
obalenou elektrodou (MMA)

HOT START

ANTI STICK

Rozsah 10–160 A

Elektrody Ø 1–4 mm

Přípojka 230 V

Hmotnost 3,1 kg

Obloukové svařování  
plněnou drátovou elektrodou

10stupňové nastavení

Rozsah 25–120 A

Svařování plněnou drátovou 
elektrodou max. Ø 0,9 mm

Přípojka 230 V

Hmotnost 13 kg

Obloukové svařování v ochranné atmosféře

CO2/argon/směsný plyn

Svářecími dráty Ø 0,6–0,8 mm

6-stupňové přepínání svářecího proudu

Rozsah 25–120 A

Přípojka 230 V

Kompatibilní s cívkami svářecího drátu do 5 kg

Hmotnost 26,3 kg

Obloukové svařování v ochranné atmosféře

CO2/argon/směsný plyn

Svářecími dráty Ø 0,6–1,0 mm

6-stupňové přepínání svářecího proudu

Rozsah 25–160 A

Provoz s napětím 230 V/400 V

Kompatibilní s cívkami  
svářecího drátu do 5 kg

Hmotnost 37,5 kg

Dělení elektricky vodivých materiálů 

Uhlíkatá/nerezová ocel/hliník/měď/litina atd.

Nastavení řezacího proudu 15–40 A

2,5 m plazmový hořák

Max. tloušťka materiálu 12 mm

Pracovní tlak 3 - 6 bar

Spotřeba vzduchu 150 l/min

Přípojka 230 V

Hmotnost 6,2 kg

Profi dílenský svářecí agregát

Obloukové svařování v ochranné atmosféře 
(MIG/MAG) svářecími dráty Ø 0,6–1,0 mm 
 (→ ocel: 0,6–1,0 mm/hliník: 0,8–1,0 mm)

Mikroprocesorově řízený zdroj s bodovou 
automatikou

Volitelný interval mezi vypnutím spínače 
hořáku/dohořením drátu

Programovatelný náběh proudu

8-stupňové přepínání  
svářecího proudu

Rozsah 30–200 A

Plynulá regulace rychlosti podávání

Kompatibilní s cívkami  
svářecího drátu 5–15 kg

Přípojka 230/400 V

Hmotnost 68,3 kg

Svářečka MIG 155/6 W

Svářečka MIG 190 Kombi/A

Svářečka MIG 192/6 K

Plazmová řezačka GPS-E 40 A.2

Svářečka invertorová  GIS 161 Svářečka SG 130 A na plněnou drátovou elektrodu

2.430 Kč
Obj. číslo: 20029

5.160 Kč
Obj. číslo: 20072

19.850 Kč
Obj. číslo: 20039

3.620 Kč
Obj. číslo: 20071

8.940 Kč
Obj. číslo: 20076

4.420 Kč
Obj. číslo: 20092

10



Samostmívací svářečská maska s velkým průzorem 100×83 mm

Svařování/řezání/broušení

Zobrazení vnějšího prostoru v reálných barvách – TRUE COLOUR

Panoramaticky široké zorné pole (180°)

Stupeň ztmavení DIN 9–13 (svařování)

Stupeň ztmavení DIN 5–9 (řezání)

Stupeň prosvětlení DIN 4

Rychlost zatmění 0,0001 s

Rychlost zesvětlení 0,1–0,8 s

Napájení - Solární článek (baterie)

Nastavení prodlevy mezi zhasnutím  
oblouku a projasněním zorníku

Hmotnost 0,58 kg

Domácí/řemeslnické dílny

Pozinková deska s otvory 
k zajištění svařence

Sada svařovacích  
magnetů

Max. zatížení 300 kg

Rozměry  
915×460×880 mm

Hmotnost 20 kg

Obroušení rzi, okují, barev apod.

Objem pracovního boxu 110 l

Vnitřní rozměry 685 × 457 × 419 mm

Spotřeba vzduchu 200–600 l/min

Provozní tlak 2–8 bar

Hmotnost 24 kg

Max. zatížení v tahu 1.800 kg/ s kladkou 3.600 kg

9 m tažné ocelové lano

Dálkové ovládání na 3 m (kabelem)

Napájení 12 V

Hmotnost 17,40 kg

Přídržná síla úhlového 
magnetu 12/22/33/50 kg

Přejíždění se svářečkou 
po pracovišti

Hmotnost 12 kg

Garáže/dílny/servisy atp.

9-polohové nastavení

Rozsah 288–425 mm

Maximální nosnost 3.000 kg

Hmotnost 7,2 kg

Svářečská kukla Automatik GSH 180-TC

Svářečský vozík GSW 200

Pískovací box GSK 110 Elektrický lanový naviják 1800/12 V

Svařovací stůl MST 915 PLUS

Sada svařovacích magnetů (4 kusy)

Stavitelné podpěry 3T (2 ks)

1.050 Kč
Obj. číslo: 16924

1.180 Kč
Obj. číslo: 20038

4.970 Kč
Obj. číslo: 40020

3.200 Kč
Obj. číslo: 55128

3.300 Kč
Obj. číslo: 20105

420 Kč
Obj. číslo: 20102

790 Kč
Obj. číslo: 84121

11



Údržbářské/řemeslnické dílny

Sklíčidlo pro nástroje Ø 3–16 mm

Pravý/levý chod

12 rychlostních stupňů

Motor 800 W

Přípojka 400 V

Hmotnost 51 kg

Údržbářské/
řemeslnické dílny

Sklíčidlo pro nástroje 
Ø 3–16 mm

Pravý/levý chod

12 rychlostních stupňů

Motor 800 W

Přípojka 400 V

Hmotnost 56 kg

Přenosná pásová pila

Řezání všech běžně používaných kovových materiálů

6 rychlostních stupňů posuvu pilového pásu

Maximální řezný výkon 90° – 127×125 mm

Polohování pilového ramene 0–60°

Řezná rychlost 38–80 m/min

Maximální řezný výkon 90° – 125 mm

Motor 400 W

Přípojka 230 V

Hmotnost 22 kg

Řezání oceli/neželezných  
kovových materiálů/slitin apod.

Plynulá regulace rychlosti pásu

Max. řezný výkon  █ 100 x 140 mm

Max. řezný výkon  115 mm

Pilový pás 1.642 x 12,7 x 0,65 mm

Motor 550 W

Přípojka 230 V

Hmotnost 44 kg

Údržbářské/řemeslnické dílny

Sklíčidlo pro nástroje Ø 3–16 mm

12 rychlostních stupňů

Motor 800 W

Přípojka 230 V

Hmotnost 51 kg

Pásová pila na kov MDSD 116Pásová pila na kov MBS 125 V

Stolní vrtačka GTB 20/812

Stolní vrtačka GTB 20/812 R+L

Sloupová vrtačka GSB 20/812 R+L

9.390 Kč
Obj. číslo: 40543

9.110 Kč
Obj. číslo: 55212

10.770 Kč
Obj. číslo: 40557

7.730 Kč
Obj. číslo: 55206

8.010 Kč
Obj. číslo: 55208

12



Broušení velkých rovných ploch

8 rychlostních stupňů posuvu brusného pásu

Rozsah: 120–380 m/min.

Motor 900 W

Brusné pásy K80 (2 ks)

Rozměry pásu 530×75×2 mm

Brusná plocha 76×160 mm

Hmotnost 3,2 kg

Míchání malty/betonu/ 
omítek/barev/laků apod.

6-stupňová předvolba otáček

0–760 ot./min

Motor 1.400 W

Přípojka 230 V

Hmotnost 5 kg

Broušení dřeva/plastů/kovů atd.

Polohovatelné brusné rameno 340×100 mm

Čelní bruska Ø 150 mm 

Sklopný opěrný stolek 45°

Otáčky kotouče 1450 ot./min.

Rozměr pásu 914×100 mm

Motor 350 W

Otáčky pásu 282 ot./min

Přípojka 230 V

Hmotnost 12,2 kg

Řezání/zkracování železa,  
oceli, litinových profilů apod.

Svěrák s rychloupínacím zařízením

Hloubkový doraz

Motor 2,2 kW

Max. řezný výkon 90° – 110×110mm

Kotouč Ø 355 mm

Přípojka 230 V

Hmotnost 15,2 kg

Broušení/ostření v podmínkách domácích/servisních dílen

Průměr brusného kotouče 150 mm

Šířka brusného kotouče 20 mm

Polohovatelné pracovní opěrky

Zrnitost K36/K60

Motor 250 W

Přípojka 230 V

Hmotnost 7,2 kg

Smirkování/broušení v podmínkách 
domácích/řemeslnických dílen

Brusný kotouč zrnitost K36,  
průměr 150 mm

Brusný pás 686×50 mm  
zrnitost K80

Motor 250 W

Přípojka 230 V

Hmotnost 7,3 kg

Hoblování/drážkování/srážení hran

Přesné nastavení úběru třísky

Max. hloubka úběru 3 mm

Max. šířka hoblování 82 mm

Max. hloubka polodrážky 13 mm

V-drážky (3) v patce hoblíku  
pro srážení hran

Falcování polodrážek

Motor 850 W

Hmotnost 3,4 kg

Míchání malty/betonu/omítek/
barev/laků apod.

Dvoustupňová převodovka

7-polohový otočný regulátor

Stupeň I: 150–300 ot./min.

Stupeň II: 300–650 ot./min.

2 míchací metly

Motor 1.800 W

Přípojka 230 V

Hmotnost 8,5 kg

Ruční hoblík HO 82-850Pásová bruska BS 76-900 E

Míchač stavebních směsí GRW 1400 Míchač stavebních směsí GRW 1800

Pásová a talířová bruska GBTS 400 Rozbrušovací pila GMT 355

Stolní bruska GDS 150-15 Stolní kombinovaná bruska GKS 150-25

2.430 Kč
Obj. číslo: 55135

3.450 Kč
Obj. číslo: 40556

1.070 Kč
Obj. číslo: 55235

1.440 Kč
Obj. číslo: 58146

1.580 Kč
Obj. číslo: 58046

1.580 Kč
Obj. číslo: 55223

1.380 Kč
Obj. číslo: 58118

3.040 Kč
Obj. číslo: 58048

13



7-stupňová předvolba otáček

Průměr kotouče 125 mm

Motor 1.150 W

Hmotnost 2,6 kg

Montáže sádrokartonových desek

Sada páskovaných šroubů 3,5×25 mm/200dílná

Zásobníkový nástavec

Nastavení hloubky zašroubování

Dvoustupňová převodovka

Pravý/levý chod

Li-Ion akumulátor 18 V

Délka šroubů 9–55 mm

Hmotnost 2,7 kg

Praktický bateriový vysavač

Li-Ion akumulátor 18 V/2,0 Ah

3dílná sada hubic

Objem nádobky 500 ml

Hmotnost 1,2 kg

Šroubování/vrtání/vrtání s příklepem

Celokovové rychloupínací sklíčidlo

Dvoustupňová převodovka

Pravý/levý chod

Integrované LED pracovní osvětlení

Doběhová brzda

Li-Ion akumulátor 18 V/2,0 Ah

6dílná sada vrtáků

6dílná sada bitů

Sklíčidlo 2–13 mm

Hmotnost 3,1 kg

Domácí/údržbářské dílny/montážní provozy apod.

Pracovní deska 1.200×600 mm

5 zásuvek 440×400×120 mm

Plně výsuvné – teleskopické vodicí lišty

1 uzamykatelná dveřová skříňka

Dodáváno v rozloženém stavu

Celkové rozměry  
1.200×600×850 mm

Hmotnost 55 kg

Domácí/údržbářské dílny/montážní provozy apod.

Pracovní deska 1.710×600×30 mm

6 zásuvek max. nosnost: 25 kg, 440×400×95 mm 

Plně výsuvné – teleskopické vodicí lišty

1 uzamykatelná dveřová skříňka

Dodáváno v rozloženém stavu

Celkové rozměry 1.710×600×850 mm

Hmotnost 66,1 kg

Domácí/údržbářské dílny/montážní provozy apod.

Pracovní deska 1.710×600×30 mm

6 zásuvek max. nosnost: 25 kg, 440×400×95 mm 

Plně výsuvné – teleskopické vodicí lišty

2 uzamykatelné dveřové skříňky

Dodáváno v rozloženém stavu

Celkové rozměry  
1.710×600×850 mm

Hmotnost 72,1 kg

Domácí/údržbářské dílny/
montážní provozy apod.

7 zásuvek na nářadí

5 zásuvek 545×75×395 mm

1 zásuvka 545×135×395 mm

1 zásuvka 545×150×395 mm

Hmotnost 61,5 kg

Dílenský stůl GW 5/1

Dílenský stůl GW 6/2 XL

Dílenský stůl GW 6/1 XL

Dílenský vozík GWP 07 Premium

Úhlová bruska WS 125-1150 E

Akumulátorový sádrokartonářský šroubovák MS 18-201-23

Akumulátorový šroubovák s příklepem BSB 18-201-30K

Akumulátorový vysavač HSS 18-201-05

1.160 Kč
Obj. číslo: 58108

6.890 Kč
Obj. číslo: 40473

4.860 Kč
Obj. číslo: 58578

10.530 Kč
Obj. číslo: 40481

2.380 Kč
Obj. číslo: 58504

9.990 Kč
Obj. číslo: 40480

1.660 Kč
Obj. číslo: 58402

8.840 Kč
Obj. číslo: 40874

14



Prořezávání větví, kácení 
stromků, keřů apod.

Vodicí lišta/pilový řetěz OREGON

Délka lišty 460 mm

Motor 2,2 kW

Hmotnost 4,7 kg

Řezání dřeva v zahradě a okolo domu

SDS – snadné upevnění lišty a napnutí řetězu

Vodicí lišta/pilový řetěz OREGON

Délka lišty 400 mm

Motor 2,4 kW

Hmotnost 4,5 kg

Ostření pilového kotouče okružních/
stolních/kolébkových pil

Vnější průměr kotouče 80–700 mm

Brusný kotouč 125×32 mm

Motor 370 W

Přípojka 230 V

Hmotnost 34 kg

Broušení všech běžně 
používaných typů řetězů

Motor 230 W

2 brusné kotouče

Brusný kotouč  
145×22,3×3,2 a 4,7 mm

Přípojka 230 V

Hmotnost 6 kg

Přímé a příčné řezy do lišt, latí, hranolů apod.

Max. řezný výkon 87 mm

Ø pilového kotouče 250 mm

Motor 2.000 W

Přípojka 230 V

Hmotnost 21,5 kgVálečková (oscilační) a pásová bruska

Dřevo/plasty/nekovové materiály

Motor 450 W

Brusný pás 610 × 100 mm

Brusné válce ½ - ¾ - 1 - 1½ - 2“

Přípojka 230 V

Hmotnost 12,5 kg

Rovinné obrábění měkkého/tvrdého dřeva

Max. šířka/výška obrobku: 254 mm/120 mm

Protahování s automatickým  
přísuvem obrobku

Úběr třísky 0–2 mm

Srážení hran pomocí  
výklopné vodicí zarážky 0–45°

Motor 1.500 W

Přípojka 230 V

Hmotnost 32,2 kg

Přesné opracování lišt,  
latí, prken, hranolů apod.

Šířka záběru 330 mm

Max. hloubka záběru 2,8 mm

Motor 1.500 W

Přípojka 230 V

Hmotnost 30 kg

Hoblovka s protahem GADH 254

Vřetenová a pásová bruska GSBSM 450

Protahovačka GDH 330

Stolní pila GTK 2000.1

Elektrická řetězová pila KS 402 P

Ostřička pilových kotoučů GSS 700 P

Elektrická řetězová pila KS 405 E

Ostřička pilových řetězů P 2300 A

10.490 Kč
Obj. číslo: 55441

6.220 Kč
Obj. číslo: 38353

2.100 Kč
Obj. číslo: 6034

7.730 Kč
Obj. číslo: 94220

9.110 Kč
Obj. číslo: 55268

4.010 Kč
Obj. číslo: 55262

1.990 Kč
Obj. číslo: 95032

2.130 Kč
Obj. číslo: 94135

15



Použití tohoto letáku, celého či jeho částí a to v jakékoli formě, je bez předchozího písemného 
svolení společnosti GÜDE CZECH s.r.o. zakázáno.

Zhutňování smíšené/hrubozrnné 
zeminy, kameniva apod.

Hloubka stlačení až 35 cm

Jednoválcový 4taktní OHV motor

Výkon motoru 4,1 kW

Polyuretanová podložka,  
přepravní podvozek

Hmotnost 97 kg

Zhutňování smíšené/hrubozrnné 
zeminy, kameniva apod.

Hloubka stlačení: až 45 cm

Jednoválcový 4taktní OHV motor

Výkon motoru 3,2 kW

2,2 l palivová nádrž

Transportní podvozek

Hmotnost 79 kg

Řezání keramických obkladů a dlažby

Max. rozměry dlaždic 800×800 mm

Max. tloušťka dlaždic 14 mm

Hmotnost 7,4 kg

Míchání maltových směsí a betonu

Objem bubnu 160 l

Ozubený věnec z litiny

Přípojka 230 V

Výkon motoru 800 W

Hmotnost 70 kg

Dělení venkovní betonové 
(zámkové) dlažby

Výměnné štípací nože se 3 břity

Max. délka lámání 420 mm

Max. výška lámání 140 mm

Hmotnost 39 kg

Odstraňování nečistot z různých povrchů –
chodníky/terasová prkna/zámkové dlažby

6stupňové nastavení otáček

Nastavitelná výška

4 druhy kartáčů

Pracovní šířka 160 mm

Přípojka 230 V

Hmotnost 3,6 kg

Vibrační deska GRP 90

Lamačka dlažby GSK 140/420

Řezačka obkladů GHF 800

Vibrační pěch GVS 80

Univerzální kartáč GUB 500

Stavební míchačka GBM 160

12.160 Kč
Obj. číslo: 55538

4.310 Kč
Obj. číslo: 55381

2.050 Kč
Obj. číslo: 55369

19.990 Kč
Obj. číslo: 55540

2.350 Kč
Obj. číslo: 94423

7.730 Kč
Obj. číslo: 55456

16


	Zahrada
	Myčky
	Čerpadla
	Kompresory
	Svářecí technika
	Dílna
	Ruční nářadí
	Dílenský nábytek
	Zpracování dřeva
	Stavba

